
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL NUOSAVYBĖS TEISIŲ Į IŠLIKUSĮ NEKILNOJAMĄJĮ TURTĄ ATKŪRIMO          
 

2007 m. vasario 9 d. Nr.TS-1.4 
Rokiškis                                                                                        

                                                                   
  Vadovaudamasi Lietuvos  Respublikos religinių bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamąjį 
turtą atkūrimo tvarkos 1995 m.kovo 21 d. įstatymu Nr.I-822 ir Lietuvos Respublikos 
Vyriausybės 1995 m.rugsėjo 22 d. nutarimu Nr.1275 „Dėl Lietuvos Respublikos religinių 
bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamąjį turtą atkūrimo tvarkos įstatymo įgyvendinimo”, valstybės 
įmonės Registrų centro Panevėžio filialo pateiktomis nekilnojamojo turto vertinimo ataskaitomis 
Nr.2003-472, 2003-475,2003-481,2003-521, 2003-522 bei turto vertės nustatymo pažymomis 
Nr.2006-1067/2, 2006-1067/3, 2006-1067/4, 2006-1067/5 ir atsižvelgdama į Rokiškio Šv. 
apaštalo evangelisto Mato parapijos pastoracinės tarybos 2006 m. lapkričio 26 d.. raštą Nr.27 ir 
2007 m. sausio 9 d. raštą Nr.4,  Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1.Atkurti Rokiškio Šv. apaštalo evangelisto Mato parapijai  nuosavybės teises į išlikusį 
nekilnojamąjį turtą, t.y. gyvenamuosius namus ir ūkinius pastatus,  esančius Kęstučio g. 2, 
Kęstučio g. 4, Laukupio g. 9 ir Vytauto g. 22a, Rokiškyje,  kurių bendra rinkos vertė – 103800 Lt 
(šimtas trys tūkstančiai aštuoni šimtai litų). 
 2. Išpirkti 1 punkte minimą išlikusį nekilnojamąjį turtą pagal Rokiškio Šv. apaštalo 
evangelisto Mato parapijos pastoracinės tarybos pasirinktą išpirkimo būdą- teikiant paramą 
remontuojant (restauruojant) paminklinius ansamblius, kulto pastatus už 103800 litų. 
 3. Numatyti 2007 metų rajono biudžete 103800 litus Rokiškio Šv. apaštalo evangelisto 
Mato parapijos paminklinių ansamblių, kulto pastatų  remontui  (restauravimui). 
 
 
Savivaldybės meras                 Egidijus  Vilimas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                               
Aldona Mikalkėnienė,71429                               


